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Retsikkerhedsblanket er fremvist.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, stikprøvevis opbevaringstemperaturer i
butiksområdet og på lager. Der er under tilsynet gennemgået
procedure for 3-timers regel og opvarmning af pølser mm til
75°C. Medarbejder har fremvist relevant måleudstyr og
demonstreret en temperaturmåling på pølser. Der måles let
forhøjede temperaturer i kølemontre med sandwich.
Medarbejder oplyser at der lige er blevet smurt sandwich og at
der holdes øje med temperaturen. Vejledt konkret om
løsningsmuligheder for at fastholde en temperatur under 5 °C.
Følgende er konstateret: Virksomheden opbevarer fødevarer
og emballage i mellemgangen fra toilet til lager.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, da varerne primært har
sekundær emballage og medarbejder oplyser at det får de
flyttet med det samme.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder for at overholde
reglerne for 2 lukkede døre imellem fødevarer og toilet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Bordoverflader, emfang, indvendigt i køleskabe på lager samt
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frostrum. Medarbejder kan mundtligt redegøre for procedure og frekvens på rengøring af stativer til drikkevarer
på køl. Vejledt konkret om løsningsmuligheder for renholdelse af hylder og kølemontre i salgs- og
produktionsområdet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaringstemperaturer, opvarmning og
varmholdelse i indeværende år.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret chokolade,
smothies, yoghurt og sandwich for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste
anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer jf. Virk.dk.


